
Kallelse till årsmöte 
Till samtliga länsföreningar anslutna till Taxeringsnämndsordförandenas 

riksförbund. 
Riksförbundets medlemmar kallas härmed till årsmöte fredagen den 26 

oktober 1984 kl 12.30 i Industrihuset, bv - lokal S 2, Storgatan 19, Stock­
holm. (T-bana: Östermalmstorg). 

Utöver i stadgarna§ 12 upptagna ärenden kommer att upptagas utseende av 
tre länsföreningars årsmötesombud att ingå i valutskotten 1985-1986 för be­
redande av de på dessa årsmötens dagordningar förekommande ärenden an­
gående val(§ 13). Valutskotten har också att uttala sig i ärenden angående de 
arvoden varom årsmötet skall besluta. 

Föredrag kommer att hållas av skattedirektören Mats Henricson, Stock-
holm, om Skatteförenklingskommittens arbete. · 

Redogörelse kommer att lämnas över styrelsens åtgärder i bl a arvodesfrå­
gor. 

Uppgift på ombud för länsförening, som skall utöva föreningens rösträtt, 
jämte uppgift om resekostnad torde snarast, dock senast deri 15 oktober, in­
sändas till SKATTENYTT, Expeditionen, Box 5, 793 01 LEKSAND. Rese­
kostnadsersättning utbetalas per postgiro veckan efter årsmötet. 

Samtidigt torde även namnuppgift på länsförenings ev övriga ombud insän­
das jämte anmälan om vilka som önskar deltaga i den gemensamma middag, 
som enligt vad nedan anges anordnas i anslutning till årsmötet. 

OBSERVERA! 
1. Enl stadgarnas § 10 är ledamot eller suppleant i förbundets styrelse icke val­
bar som länsförenings röstberättigade ombud vid årsmöte. 
2. Representant för länsförening, som deltar i valutskott (se nedan) erhåller 
stadgeenlig ersättning från förbundet och skall också utöva föreningens röst­
rätt. Sådan länsförening kan inte få resekostnadsersättning för annan repre­
sentant enl beslut vid tidigare årsmöte. 

Enligt beslut vid tidigare årsmöten skall vid årsmötet 1984 som valutskott 
fungera en representant för vardera av följande läns föreningar, nämligen: 
Kalmar (sammankallande), Örebro, Gävleborg, Västerbotten och Stockholm. 

Valutskottet sammanträder årsmötesdagen, dvs den 26 oktober 1984 kl 
9.30 i Industrihuset, bv - lokal S 2, Storgatan 19, Stockholm. 

I anslutning till årsmötet kommer gemensam middag att anordnas i Indu­
strihuset kl 19.30, till vilken kommer att inbjudas representanter för statsmak­
terna. 

Malmö i september 1984 
Torbjörn Vester 

Ordförande 
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